

---

## Pachet materiale constructii

I.D.: 90834786

---

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.420,36 RON - 2.420,36 RON

---

Descriere: 1. SCANDURA TIVITA 3M VRAC, 22MM GROSIME, LATIMI VARIABILE (10306052) M3 1 1250.00 1250.00 2. PLASA SUDATA ZN 1,6x1,2MX20M (10404400)BUC 1 109.53 109.53 3. ROST SATIN email superluc verde iarba 4L (11119279) BUC 2 88.83 177.67 4. RODYS DILUANT D509 0,9L (11135659) BUC 10 6.30 63.00 5. PENSULA 40 MM (11104776) BUC 2 2.50 5.00 ENSULA 100 MM (11104781) BUC 2 8.39 16.78 7. TRAFALLET POLIACR 110 FIR RASUC (11104792) BUC 5 8.39 41.95 8. POLICARBONAT BRONZE 10MM (6X2.1M) SM (10922031) BUC 1 443.53 443.53 9.PLASA UMBRIRE 9982/1 VERDE(1,5X100) 90% (10917675)ROL 1 312.90 312.90

---